
Унифицированная форма 
                                                                                                                                                             Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новокамалинская средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО 

 

наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 01-05   09.01.2024г. 

 

 «О внесении изменений в приказ «О создании Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Новокамалинская СОШ № 2» 

В связи с введением должности «Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями» и приёмом работника,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав  Штаба воспитательной работы  (Приложение 1); 

2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 



        Приложение 1 

 

СОСТАВ 

ШТАБА ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ 

МБОУ «Новокамалинская СОШ №  2» 

в 2023-2024 учебном году. 

Директор школы - Попова Наталья Борисовна 

Руководитель ШВР - заместитель директора по воспитательной работе Усатова Татьяна 

Владимировна 

Члены ШВР: 

Социальный педагог-Осинина Вероника Сергеевна. 

Педагог - психолог – Степашина Светлана Анатольевна. 

Педагог – библиотекарь – Филипенко Екатерина Ивановна. 

Руководитель школьного методического объединения классных руководителей – Усатова 

Татьяна Владимировна 

Педагог дополнительного образования – Плясова Анастасия Александровна. 

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями – Штоль Надежда Владимировна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


